Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Técnico Administrativo

Errata Edital 001/2015
PSS para técnico Administrativo de Nível Médio

A UNIVERSIDADE  ESTADUAL DE  GOIÃS,  por  meio  do  Presidente  da  Comissão

Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado do Câmpus de São Luís de Montes Belos,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que constam nos processos mencionados no

referido (Anexo 02 – DAS VAGAS), torna pública a alteração abaixo:

REQUISITOS DAS ATIVIDADES:

Ensino Médio Completo com conhecimentos em Tecnologia da Informação.

Sem mais para o momento, agradecemos.

SÃO LUÍS DE MONTES BELOS – GO, 13 de maio de 2015.

CAROLE MAZETTE BARCELOS

Presidente da Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado
Unidade Universitária de SÃO LUÍS DE MONTES BELOS

Universidade Estadual de Goiás

2/1